BITOBOX
XLmotion
PIU' SPAZIO E
MENO RUMORE!
Il contenitore più silenzioso del mercato nello
scorrimento su rulliere!
2 3

lamento. La larghezza della base è infatti di circa 26 mm più larga rispetto allo
standard EURO. Di conseguenza, l'area delle guide di supporto delle unità di
carico del classico miniload possono essere notevolmente ridotte.
DIMENSIONI DISPONIBILI
XLmotion
FUNZIONALITÀ  E RISPARMIO
PER IL VOSTRO MAGAZZINO
MODELLO DIMENSIONI
ESTERNE in mm
DIMENSIONI
INTERNE in mm
PORTATA STATICA PORTATA
IN
VOLUME CODICE
ARTICOLO
XLM64121 599 X 399 X 120 569 X 369 X 100 50 KG 250 KG 25 L 55-31534
XLM64171 599 X 399 X 170 569 X 369 X 150 50 KG 250 KG 32 L 55-31533
XLM64221 599 X 399 X 220 569 X 369 X 200 50 KG 250 KG 42 L 55-31397
XLM64271 599 X 399 X 270 569 X 369 X 252 50 KG 250 KG 53 L 55-31377
XLM64321 599 X 399 X 320 569 X 369 X 300 50 KG 250 KG 63 L 55-31398
XLM64421 599 X 399 X 420 569 X 369 X 400 50 KG 250 KG 84 L SU RICHIESTA
1/4
1/8
1/2
1/8